
Zápis z 6. zasedání školské rady 

 

Den konání: 29. dubna 2024 

Zasedání ŠR se uskutečnilo na podnět ředitelky školy RNDr. B. Čerňanské, Ph.D. 

 

Přítomni: 

Ing. Tomáš Slabihoudek (MČ Praha 8) 

Doc. PhDr. Martin Lachout, Ph.D. (zákonní zástupci) 

Mgr. Tomáš Náhlý (pedagogický sbor) 

RNDr. Božena Čerňanská, Ph.D. (ředitelka školy) 

 

Program: 

1. Zahájení ŠR 

2. Informace k blížícím se volbám do ŠR za zákonné zástupce na další funkční období. 

Volba proběhne formou hlasování v “Anketách” na Bakalářích ke konci školní roku. 

Třídní učitelé předloží návrh zástupce za svou třídu.  

3. MČ Praha 8 si zvolí svého zástupce. 

4. V pedagogickém sboru proběhla volba do ŠR na Pedagogické poradě 16. 4. 2024 

Za pedagogický sbor byl zvolen na další funkční období pan Mgr. Tomáš Náhlý. 

5. Informace k již uskutečněným školním akcím: Adventní zájezd do Paříže, lyžařský kurz   

v Rakousku, týdenní plavecké kurzy pro 1. stupeň, Noc s Andersenem, Pálení čarodějnic 

a další. 

6. Seznámení s chystanými školními akcemi: zájezd 6. tříd do Anglie, poznávací zájezd do 

Španělska pro 8. a 9. třídy, Žernosecká pouť, Sportovní den pro 2. st.  

7. Informace k zápisu do 1. tříd, předpokládaný počet přijatých dětí 75 ve třech prvních 

třídách. 

Problémy s nástupem přijatých žáků. Nutnost zavedení zápisových lístků pro základní 

vzdělávání. 

8. Informace k personálním změnám v učitelském sboru.  

9. Současné problémy se zajištěním kvalifikovanosti pedagogického sboru. 

10. Bezproblémová spolupráce s rodiči a se zákonnými zástupci. 

11. Informace k projektům pro školní rok 2023/2024 (OP JAK, Podpora vzdělávání MHMP, 

další) 

12. Od školního roku 2024/2025 bude nově zařazena výuka španělštiny od 6. třídy. 

13. Hodnocení kvality jídel ve školní jídelně a velká spokojenost s připravovanými pokrmy. 

Nově byly také nainstalovány velkokapacitní pece. Zakoupení myčky na černé nádobí 

(instalace o letních prázdninách). 

14. Informace o NF Žernosecká Sovička a jeho využití. 

15. Různé, diskuse. 

 

Další setkání se uskuteční na podzim 2024. 

 

V Praze dne 2. 5. 2024 

Zapsal: Tomáš Náhlý 


